
ZARZĄDZENIE NR 77/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 75/2019 
Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 

2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.2)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem
nr 1,2,3,4,5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 62; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1366; Dz. U. z 2018 r., poz. 1669; Dz.U. z 2018r., poz. 1693; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 2500; Dz.U. z 2018 r. poz. 2354;  Dz.U. z 2019 r., poz. 303; Dz.U. z 2019 r., poz. 326; Dz.U z 2019 r., poz. 534)

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: F75B7A64-6094-43F5-906F-ED45FC733930. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 910,00 8 035,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 8 035,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 035,00

39 736 928,73 8 035,00

Rozdział

75109

Razem:

Po zmianie

9 945,00

8 035,00

8 035,00

39 744 963,73

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 marca 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: F75B7A64-6094-43F5-906F-ED45FC733930. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 741 248,00 1 787 748,00

Drogi publiczne gminne 460 964,00 507 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 185 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 964,00 225 464,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 910,00 9 945,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 8 035,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 284,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 41,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 642,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250,00

758 Różne rozliczenia 986 073,00 924 813,00

Rezerwy ogólne i celowe 986 073,00 924 813,00

4810 Rezerwy 732 835,00 687 835,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 253 238,00 236 978,00

851 Ochrona zdrowia 179 520,00 179 520,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 520,00 147 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 520,00 59 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 31 880,00

852 Pomoc społeczna 73 431,00 88 191,00

Pozostała działalność 72 141,00 86 901,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 141,00 86 901,00

14 262 957,00 14 270 992,00

85154

85295

Razem:

-61 260,00

1 642,00

458,00

250,00

-61 260,00

-45 000,00

-16 260,00

0,00

0,00

3 620,00

-3 620,00

14 760,00

14 760,00

14 760,00

8 035,00

Zmiana

46 500,00

46 500,00

45 000,00

1 500,00

8 035,00

8 035,00

5 360,00

284,00

41,00

Rozdział

60016

75109

75818

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 marca 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: F75B7A64-6094-43F5-906F-ED45FC733930. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 336 816,00 3 336 816,00

Pozostała działalność 157 571,00 157 571,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 320,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 476,00 1 796,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 546 992,26 546 992,26

Pozostała działalność 546 992,26 546 992,26

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 442,89 132 371,20

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 565,17 17 261,80

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 249,00 3 248,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 382,00 383,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 136,90 25 826,77

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 759,91 3 329,03

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 008,42 3 492,97

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

588,03 440,03

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 107,61 42 082,62

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 447,86 5 859,34

4307 Zakup usług pozostałych 50 476,55 50 486,06

4309 Zakup usług pozostałych 6 634,95 6 625,44

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

129 036,88 142 852,92

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

24 068,09 26 645,08

14 283 207,26 14 283 207,26Razem:

-148,00

1,00

-2 310,13

-430,88

-515,45

11 975,01

2 411,48

9,51

-9,51

13 816,04

2 576,99

0,00

Zmiana

0,00

0,00

-320,00

320,00

0,00

0,00

-23 071,69

-4 303,37

-1,00

Rozdział

85295

85395

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 marca 2019 r.

Plan wydatków MOPS w Dzierzgoniu

Id: F75B7A64-6094-43F5-906F-ED45FC733930. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 941 290,00 7 941 290,00

Szkoły podstawowe 6 163 142,00 6 172 078,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

97 000,00 93 994,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 560,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 750,00 27 750,00

4260 Zakup energii 185 000,00 197 000,00

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 155 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 60 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 198 050,00 207 552,00

Gimnazja 580 838,00 573 810,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 618,00 15 590,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 300,00 15 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 10 650,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 575 296,00 574 067,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 835,00 8 606,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

494 081,00 494 738,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 280,00 17 937,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

112 633,00 111 297,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 4 424,00

-7 028,00

10 000,00

9 502,00

-7 028,00

0,00

350,00

-350,00

-1 229,00

-1 229,00

657,00

657,00

-1 336,00

-1 336,00

Rozdział Zmiana

0,00

80101 8 936,00

-3 006,00

2 440,00

3 000,00

12 000,00

-25 000,00

80110

80146

80148

80150

80152

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 77/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 marca 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: F75B7A64-6094-43F5-906F-ED45FC733930. Podpisany Strona 1



8 214 244,00 8 214 244,00Razem: 0,00

Id: F75B7A64-6094-43F5-906F-ED45FC733930. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 053 194,00 2 053 194,00

Przedszkola 2 047 694,00 2 047 694,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 706,00 94 064,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 916,00 66 558,00

2 053 194,00 2 053 194,00

Rozdział Zmiana

0,00

80104 0,00

-1 642,00

1 642,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 77/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 marca 2019 r.

Plan wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

Id: F75B7A64-6094-43F5-906F-ED45FC733930. Podpisany Strona 1




